



Naše značka

MC02X01M1RI2
MCP2/636525/2025/OZP/
Hub

Vyřizuje / oddělení / tel.

Hubáček Martin / Odbor životního prostředí / 236044160

V Praze dne

21. října 2025

Věc: OBJEDNÁVKA č. O120/2025/0313/OŽP

Zhotovitel ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

Sídlo: Beranova Lhota 10/10, 39137 Chotoviny

IČ: 14504588

DIČ: CZ14504588

Zastoupený: Ing. Slepíčka Jiří

Bankovní spojení:

Objednatel Městská část Praha 2

Sídlo: náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2

IČ: 00063461

DIČ: CZ00063461

Zastoupený: Ing. Simona Müllerová

Specifikace objednávky:

Oprava mlatů v parku Havlíčkovy sady dle cenové nabídky

Předmět objednávky:

Oprava mlatů v parku Havlíčkovy sady

Termín dodání: 04. listopadu 2025

Cena objednávky (vč. DPH) v Kč: 84 593,52

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód klasifikace produkce (kód předmětu plnění).

Naši objednávku prosím potvrďte na adresu:

Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. V případě objednávky v hodnotě nad 50 tis. Kč bez DPH bude objednávka účinná dnem uveřejnění v Registru smluv.

Forma úhrady: **převodním příkazem**

Fakturu zašlete výběrem z následujících možností:

- 1) elektronicky na adresu: [REDACTED]
- 2) do datové schránky úřadu ID: y7yb44i
- 3) poštou na adresu: Městská část Praha 2, Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20, 120 39, Praha 2

V Praze dne: 21. října 2025

Dokument je podepsán elektronickým podpisem
Podepisující: **Ing. Simona Müllerová**
Organizace: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
Sériové č. cert.: 1772613223
Vydavatel cert.: AC AelD3.2 - Issuing Certificate
Datum a čas: 22.10.2025 13:56:49
Důvod:
Místo:

Ing. Simona Müllerová
Městská část Praha 2

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 55-05-04
Stavba: Oprava mlatů - Havlíčkovy sady

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 11. 5. 2025

Zadavatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: IČ: 14504588
ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. DIČ: CZ14504588

Projektant: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zpracovatel: Ing. Křemenová IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			69 912,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	69 912,00	14 681,52
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	84 593,52
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 55-05-04

Stavba: Oprava mlatů - Havlíčkovy sady

Místo: Datum: 11. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. Zpracovatel: Ing. Křemenová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		69 912,00	84 593,52
55-05-04	Oprava mlatů - Havlíčkovy sady	69 912,00	84 593,52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava mlatů - Havlíčkovy sady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Křemenová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 14504588
DIČ: CZ14504588

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH69 912,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 912,00	21,00%	14 681,52
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK84 593,52

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava mlatů - Havlíčkovy sady

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

Datum: 11. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Křemenová

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací69 912,00

HSV - Práce a dodávky HSV	69 912,00
1 - Havlíčkovy sady - oprava mlatových povrchů	62 912,00
5 - Ostatní práce a dodávky	7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava mlatů - Havlíčkovy sady								
Místo:			Datum: 11. 5. 2025					
Zadavatel:			Projektant:					
Zhotovitel:			Zpracovatel: Ing. Křemenová					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							69 912,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					69 912,00	
D	1	Havlíčkovy sady - oprava mlatových povrchů					62 912,00	
1	K	113107212.1	Rozrušení stávající vrchní vstvy, přerovnání a odstranění přebytečného materiálu zdegradovaných povrchů z kameniva těžného tl cca 20 mm	m2	120,000	140,00	16 800,00	
2	K	167151101.1	Nakládání mlatů z meziskládky	m3	1,600	150,00	240,00	
3	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	120,000	20,00	2 400,00	
4	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,600	400,00	640,00	
P Poznámka k položce: Bližší a přesné informace viz TZ a PD SO 02 Krajinářské úpravy								
5	K	997221551	Vodorovná doprava suťi ze sypkých materiálů na skládku	t	1,600	360,00	576,00	
6	K	R201	Pokládka mlkatového povrchu FR 0-4 MM	m²	120,000	290,00	34 800,00	
7	M	58341341.N	kamenivo drcené drobné frakce 0/4 mm - na zhotovení mlatů - okr - nákup, doprava na meziskládku a přesun z meziskládky na stavbu	t	3,200	700,00	2 240,00	
8	K	R4	Průběžné vlhčení a válcování 2x	m2	120,000	40,00	4 800,00	
9	K	998225111.1	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene	t	3,200	130,00	416,00	
D	5	Ostatní práce a dodávky					7 000,00	
10	K	R200	Přesun strojů a pracovníků	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
11	K	R300	Koordinační a inženýrské činnosti	hod	3,000	1 000,00	3 000,00	